
Cirkulär ekonomi 
för hållbar utveckling

UPPLÄGG & OMFATTNING

Tillfälle 1: Heldag med inspiration och 
workshops för nya perspektiv och idéer

Tillfälle 2: Workshops för att identifiera 
företagens möjligheter

Tillfälle 3: Företagens redovisning och
utbyte av erfarenheter

Hemuppgifter mellan träffarna för att påbörja 
interna processer och tankar. 

FÖR VEM? 

Kickstart Cirkulär Ekonomi vänder sig till små och medelstora företag oavsett bransch. 
Vi använder oss av EU:s definition av små, medelstora och stora företag: läs mer om ditt företag uppfyller kraven här.  

Du deltar med andra företag med max två deltagare per företag. Vi uppmuntrar er som deltar att gärna ha en 
jämlik representation utifrån ålder, kön och bakgrund. 

Kickstart cirkulär ekonomi är kostnadsfritt för deltagande företag. 

ETT DELTAGANDE KOMMER ATT GE:  

• Nya insikter kring cirkulär ekonomi, se er 
verksamhet och era utmaningar med nya ögon. 

• Påbörja eller fortsätta er resa mot ett mer 
ciruklärt tänk.

• Öka förståelse för hur cirkulär ekonomi ger er 
ökad konkurrensfördel och ökad lönsamhet.

• Möjlighet till fortsatt support, stöd och tillgång 
till nationellt nätverk.

• Utökat samarbete mellan företag inom området 
cirkulär ekonomi. 

För att nå en hållbara utveckling är omställningen 
från en linjär till en cirkulär ekonomi en viktig del.  
Omställning till cirkulär ekonomi innebär över-
gången till ett system där förbrukningen av 
naturresurser minskar dramatiskt tack vare att de 
material vi använder cirkuleras på ett av fyra olika 
sätt; återanvändning, återställning, uppgradering 
och återvinning. Produkters värde bevaras 
mycket längre än i dag, och företag kan skapa 
lönsamhet. 

Hållbar utveckling brukar beskrivas i tre dimensioner; ekologisk, 
social och ekonomisk, som alla måste samverka för att utveck-
lingen ska bli hållbar. Cirkulär ekonomi är ett medel för att 
uppnå denna hållbara utveckling. 

För ditt företag kanske cirkulär ekonomi handlar 
om att förstå er värdekejda och hur den påver-
kar ditt företag och din omvärld? 

Kickstart cirkulär ekonomi är en engagerad resa 
som sträcker sig över tre tillfällen med inspira-
tionsföreläsningar, workshops och diskussioner. 
Erfarna affärsutvecklare och processledare 
kommer att ge er ny kunskap och vägledning inom 
området cirkulär ekonomi. ht
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INFORMATIONSBLAD KICKSTART CIRKULÄR EKONOMI
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